28/02/2024, 10:47 tseranc.-ador... CAIXA

GEREN&M%@RA
Comprovante de transferéncia efetronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 1639 / 003 ; 00005826-4
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Noma: ASS0OCIACAQ DE ARDIO SOCIAL E CU
CPF/CNP); 05.956.125/0001-03
o ] ' et T ;.
Banco: 341 - ITAU UNIBANCO BM S.A, 0000000 - 60701130
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 3096 / 00000029630-0.
Tipo de pessoa: - JURIDICA
Nome; CARLOS ROBERTO REIS
CPF/CNPJ: 11.805.034/0001-70
Valor: R$ 1.273,60
Valor da tarifa: R$ 0,00
Finalidade: 10 - Crédito em Conta i
Identificagdo da operagdo: CARLOS ROBERTO
Histdrico: i
Data de débito: 28/02/2024
Data / Hora da operagdo: 28/02/2024 10:40:47
Cédigo da operacdo: 00112989
Chave de seguranca: L7G56KWYQS390APN

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTING E DE 60 MINUTOS.

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 728 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CATXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imorime ted terc.orocessa

T



ASSOCIACAO

c]{e nascer

CNPJ: 05.956.125/0001-03

NOTAS EXPLICATIVAS

Contagem, 08 de novembro de 2025.

Codigo: 25357 / CUSTEIO/MATERIAIS DE CONSUMO

Reprovado

Inconformidade:

Endereco divergente em relacdo a sede da OSC

Recomendagio:

providenciar carta de correcio ( a carta de correcdo tem prazo de até 30 dias para ser emitida) ou justificativa com data superior

Informamos que a empresa cadastrada no CNPJ N° 11.805.034/0001-70, quando emitiu a
nota fiscal 3587 no valor de R$ 1.273,60 no dia 27/02/2024, realmente se equivocou no
preenchimento do endereco da sede da OSC.

Entretanto, o indicativo principal que € o CNPJ da Associagcao Renascer esta preenchido
corretamente.

Tendo em vista que ndo é mais possivel realizar a emissdo de uma carta de correcao,
solicitamos a gentileza de que compreendam que erros de digitacdo e preenchimento de dados

sao totalmente possiveis de acontecer e no caso da nota fiscal 3587, foi isso que aconteceu.

Rua Agripino de Lima, n° 181, Inconfidentes — Contagem / MG — CEP: 32.223-270
E-mail: assrenascer@gmail.com
Telefone: (31) 3363-8312
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CARLOS ROBERTO REIS 14774805874
CNPJ N° 11.805.034/0001-70
Insc. Estadual: 001.579.580.00-20

Cliente: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer

CNPJ: 05.956.125/0001-03

Enderego: Rua Agripino de Lima, 181,

Bairro: Inconfidentes

Cidade: Contagem

Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com

Fone: (31) 3363-8312

DESCRICAO DOS PRODUTOS:

ITEM QUANTIDADE VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO
FILTRO DE LINHA'S TOMADAS - NATICON. R$ 39,90
CEST: 1200700 01UN R$ 39,90
ENGATE 50 CM X 1/2 PVC BRANCO RS 13,50
01 UN RS 13,50
FITA VEDA ROSCA 18MM X R3 6,60
¢ 25 MTS 01 UN R$ 5,50
PLUG ROSCA 3/4 RS 2,00
34 PVC 01 UN RS 2,00
VERNIZ MARITIMO GALAO 3500ML R$ 149,90
01 UN RS 149,90
LUVAF RS 27.90
ORRADA PRETA { PAR ) TAMANHOGRANDE 01 UN RS 27.90
SISTEMA X - INTERRUPTOR 1 TECLA + RS 193,50
TOMADA 10A MECTRONIC C/24 REF 39114 15 UN R$ 12,90
FIO 2.5 FLEX RS 260,00
01 UN RS 260,00
LAMPADA BULBO LED 20W X 127V BRANCAFRIA R$ 179.00
10 UN R$ 17,90
FiTA ISOLANTZOMX1OMM ADELBRAS CB0 RS 14.90
01 CX RS 14,80
CANALETA 20 X10 2MT C.F. C/DIV G/50FORC RS 337.50
01 CX R$ 337,50
PU 40 SELANTE POLIURETANO CINZA 400GRS R$ 50,00
02 UN R$ 25,00
TOTAL GERAL R$ 1.273,60
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Contagem,23 de fevereiro de 2024.

Rua Dorinato Lima, 256, Bairro Industrial — Contagem / MG

Cep: 32.223-160
Telefone: (31) 3333-5070
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRICAG COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ [ D4TADE ABERTURA
11.805.0 - 12{04/2010
MATRIZMDOM 70 CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
CARLOS ROBERTO REIS 14774805874

TITULD DO ESTABELEGIMENTO (NOME DE FANTASIA) PCRTE

HedRkded M E

CODIGO E DESCRIGAS DAATIVIDADE ECOMOMICA PRINCIFAL
47.42-3-00 - Comérclo varejista de material elétrico

CODIGC E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONDMICAS BEGUNDARIAS

47.44-0-03 - Comércio vareIsta de materiais hidraulicos

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artlgos de uso pessoal e doméstico ndo especificados anteriormente
47.61-0-03 - Comérclo varejista de artigos de papelarla

47.44.0-99 - Comércio varejlsta de materlals de construgac em geral

47.55-5-02 - Comerc¢lo varejista de artiges de armarinho

CODIGO E DESCRICAC DA MATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURG NOMERO COMPLEMENTS

R DORINATO LIMA, 256 LOJA;

CEF BAIRRO/DISTRITO MUNICIFIQ UF
32,223-160 INDUSTRIAL CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRGNICO TELEFONE
KAIROSCONTABILISTAS@YAHOOQ.COM.BR {31) 3363-9474/ (31) 4112-3216

ENTE FEDERATIVO RESPOMSAVEL (EFR)

hckededk

SITUACAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAC CADASTRAL
ATIVA 12/04/2010

MOTIG BE SITUAGAD CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL DATA DA SITUACAQ ESPECIAL

EhEAIIR Lt

Aprovado pela Instrugdo Nermativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitida no dia 20/03/2024 as 13:46:17 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

about:blank



DEPOSITO ChHA-LE DO VALE LIDA

CNPJ N° 05.636.693/0001-27
Insc. Estadual: 546.234.118-0093

Cliente: Associagéio de Apoio Social e Cultural Renascer

Endereco: Rua Agripino de Lima, 181.
Cidade: Contagem

E-mail: assrenascer{@gmail.com

CNPJ: 05.956.125/0001-03

Bairro; Inconfidentes

Cep: 32.223-270

Fone: (31) 3363-8312

DESCRICAO DOS PRODUTOS:

ITEM QUANTIDADE | VALOR VALOR

UNITARIO TOTAL
FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS 1 RS 44,90 44.90
ENGATE 50 CM X 172 PVC BRANCO 1 RS 14,90 14,90
FITA VEDA ROSCA 18MM X 25 MTS 1 RS$ 6,00 6,00
PLUG ROSCA 3/4 PVC 1 R$ 2.90 2,90
VERNIZ MARITIMO GALAO 3600ML 1 R$ 159,90 159.90
LUVA FORRADA PRETA ( PAR ) 1 R$ 29,90 29.90
SISTEMA X - INTERRUPTOR 1 TECLA + 15 R$ 14,90 |
TOMADA 10A 223,50
FIO 2,5 FLEX 1 RS 269,90 269,90
LAMPADA BULBO LED 20W X 127V 10 R$ 19,90 199,00
FITA ISOLANT20MX19MM ADELBRAS C60 1 R$ 15,90 1590
CANALETA 20 X10 2MT C.F. C/DIV C/50 : R$ 339,90 130,00

37,
PU 40 SELANTE POLIURETANO CINZA 2 R$ 26,90 53.80
TOTAL GERAL RS 1.360,50

”J% %eﬁ a%%mjﬁwsf; o }
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BEOS T do Vale Ltds
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¥ale das Acdciay — (FF 383000
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Contagem, 23 de fevereiro de 2024.

Avenida Jacarandas, 508, Vale das Acacias — Ribeirdo das Neves / MG
Cep: 33.830-000

&



20/03/2024, 13:47 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSLRIGAG COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 23 AeexTuRA
{:HSABT::{SIESQSIOOU‘I-ZT CADASTRAL 15/04/2003

NOME EMPRESARIAL
DEPOSITO CHALE DO VALE LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTC (NOME DE FANTASIA) PORTE
*hkhhkd ME

CODIGC E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIFAL
474440405 - Comérclo vare]ista de materlals de construgao nao especnfncados anterlormente

CODIGO E DESCRIGAG DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empreasaria Limitada

LOGRADOURD NUMERO COMPLEMENTO
AL JACARANDAS 508 ki
CEP BAIRRC/DISTRITO MUNICIPIO UF
33.830-000 VALE DAS ACACIAS RIBEIRAO DAS NEVES MG
ENDERELD ELETRONICO TELEFONE

{31) 3295-1515

ENTE FEDERATIVD RESFONSAVEL (EFR)

Er s ]

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO OE SITUACAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

B nw Ak

Aprovado pela Instrucdo Narmativa RFB n° 2,118, de 08 de dezembro de 2022,
Emitido no dia 20/03/2024 as 13:47:02 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

abaut:blank



\.,
K

Yk




AL

LERERE.
A s e
[ERRPPRp—

W e .

SP—_




20/03/2024, 16:09 about:biank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

JMERD DE INSCRICAD 3 DATA DE ABERTLURA
41,658 519/0001.49 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | oo 0 ooy

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA

TiTULO DO ESTABELECIMENTS (NOME DE FANTASHA) PORTE
AQUARELA MEGASTORE ME

CODIGO E DESCRIGAC DA ATIVIDADE ECOMOMICA PRINGIPAL
46.47-8-01 - Gomérelo atacadista de artigos de ascritério e de papelatla

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestudrio e acessdrios, exceto profissionais e de seguranca
46.43-5-01 - Comércio atacadista de calgados

46.47-8-02 - Comeércio atacadista de livros, jornais e outras publicagbes

46.49-4.99 . Comércio atacadista de outros equipamentos ¢ artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados
anterlormente

46.51-8-01 - Comércio atacadista de equlpamentos de informética

46.51.8.02 - Comércio atacadista de suprlmentos para informatica

46.93-1-00 - Comércio atacadlsta de mercadorias em geral, sem predomindncia de allmentos ou de insumos
agropecuérios

47.51-2-01 - Comércio varejista especlatizado de equipamentos ¢ suprimentos de informatica

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47_61-0-01 - Comércio varejista de livros

47.61-0-03 - Comércio varalista de artlgos de papelaria

47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessarlos

47.82-2-01 - Comércio varejista de calgados

47.89-0-99 - Comérclo varejista de outros produtos nio especiflcados anteriormente

85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Emprasdria Limitada

LOGRADOURD NUMERO COMPLEMENTO

R TUBIRA 100 LOJA;

CEFR BAIRRO/DISTRITO MLIICERIC UF
32.340-600 NOVQ ELDORADO CONTAGEM MG
EMDEREGO ELETROMICO TELEFOINE

AQUAREL.FINANCEIRO@GMAIL.COM {31) 3351-0773/ {31) 3351-1161

ENTE FEDERATHO RESPONSAVEL (EFR)

SRR

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA BITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

P P e s

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 20/03/2024 as 16:09:08 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

about:blank



04/12/2023, 13.32 Grmail - Sclicitagéo de pequenos reparos

Associaglo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de pequenos reparos
2 mensagens

Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com> 30 de novembro de 2023 &s 11:32
Para: Associagio de Apoio Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dial

A Associacao de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragéo n° 001/202, segue pedido previsto na rubrica do
anexo Il Detathamento de Formagdo de Custo de Servicos de Terceiros, Servigo de manutengdo e conservagao de
imoveis, maquinas e equipamentos (pequenos reparos) para atendimento ao CRAS Ressaca

Solicitamos por gentileza a compra do item conforme em anexo;
Data de entrega: O mais breve possivel

Estou & disposigéo para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente

oy e e
ER N SR L S T

Secretatia de Besenvolvimento
Social, Trabalho ¢ Seguranca
Alimerdar

R. Pr. Ressini Candide, 10

Centro, Contagem

Tel: (31) 3352.8466

S

& Document_231130_115145,pdf
= 54K

Associacdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

4 de dezembro de 2023 as 13:32
Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associacdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

. o
\\‘}J
. . _ r
tTexto das mensagens anteriores oculiof "
1

https:ﬁmail.googie.comlmaiI!u!{}l?ik=aaBeac?c94&view=pt&5earch=art&permthid=thread-f:1?839997993?6508622&simpf=msg-f:17839997993?’6... 1
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200372024, 13:30 Gmail - Solicitagio de materiais Pedagogicos

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de materiais Pedagégicos
2 mensagens

Pedidos DIPSBAS <ped|dosd|psbas@gmarl com> 13 de novembro de 2023 as 08:50
Para: Associagdo de Apcio Cuiltural Renascer <assrenascer@gmail.com=>

Bom dia!

A Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragao n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexc |l Detalhamento de formagao de
custo materiais de consumo item 1 Material Pedagégico, para atendimento
a0 CRAS Petrolandia

Solicitamos por gentileza, a compra dos materiais pedagoégicos conforme itens anexo:

Estou a disposigio para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

secretaria de Desmvawlmentn
Social, ¥frabalho ¢ Seguranca
Alimentar

&, Pr. Rossint Candids, 10

Centro, Contagam

Tel: {37 3352-5466

:! Document 231113 090504 pdf
103K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmait.com> 13 de novembro de 2023 as 10:24
Para: Pedidos DIPSBAS <pedidesdipsbas@gmaii.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.
Cordialmente,

Associacio de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

ITexto das mensagens anteriores noullo]

@\&

https:ﬁmaiI.google,comfmail!ufOI?ik=ea8aac7094&view=pt&search=a||&permthid=thread-f:1782449425365880429&simp| msg-F:1782440425365... 171
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CARLOS ROBERTO REIS 14774805874
CNPJ: 11.805.034/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débites administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB} com
exigibilitade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1986 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdc judiciat que determina sua
desconsideragio para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. néo constam inscricées em Divida Ativa da Unido (DAL na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposte nos arts, 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculades. Refere-se & situaggo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inciusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagao desta certidde esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na internet, nos
enderegos <hitp://rib.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:56:02 do dia 14/12/2023 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 11/06/2024.

Cadigo de contrele da certiddo: BED7.D880.23C8.5A55

Qualquer rasura ocu emenda invalidarad este documento.




20/03/2024, 13:48 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAC EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 20/03/2024
Positiva com efeito de negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
18/08/2024

NOME/NOME EMPRESARIAL: CARLOS ROBERTO REIS 14774805874

INSCRIGAO ESTADUAL: 001579508.00- | cnpy/cpF: 11.805,034/0001-70 SITUAGAQ: Ativo
LOGRADOURO: RUA DORINATO LIMA NUMERO: 256
COMPLEMENTO: LOJA, BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 32223160
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvade o direite de a Fazenda Piblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado
que;

1. Constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Plblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado com a exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Codigo Tributario Nacional (CTN);

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura piblica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicagio expedida em autos de inventéaric ou de arrolamento, de senten¢a em acao
de separacao judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura plblica de
doagdo de bens imoveis, esta certiddo somente terd validade se acompanhada da Certid&o de
Pagamento / Desoneragao de ITCD, prevista no ariige 39 do Decreto 43.981/2005,

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcangando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAC NUMERC DO PTA DESCRIGAD

A autenticidade desta certidiio devera ser confirmada no sitio da Secr,etarla de Est,ait!o de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

2024000746108592

A

hitps fiwww2 fazenda. mg.gov.brisolictr/ SOLUICDT/DETALHE_7467descServico=Solicitar+Certid%E3o+de+D%Eghitos+ Tribut%E1 rios&numProto... 1/t



GUNICIPIO DE CONTAGEM ! MG
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAD NEGATIVA DE DEBITOS MUNICI

Nome: CARLOS RCBERTO REIS 147748035874

OPPICNPI ™ 11.805.034/0001-70

Ressalvade o direite da Fazenda Municipal de cobrar ¢ inscrover dividas ds
responsabilidade do sujeito passivo acima Identificado gue vierenm a ser apuradas. &
certificado gue niio constam pend@nacias am seu nome relativas a nbulos administrados
pela Secrataria Municipal Adiunta da Receita & a inscrigbes em Divida Aliva Junio s
Frocuradonada Fazenda Municipal.

A nostacio desta cerlidao estd condicionada & verificacao de sua autenticidada na intermes,

[
nuenderego: hittplreceita contagem. mg gov.br

Dades do emissio da certiddo

Nomero da certidéo, . el 54263

- 20/03/2324
Datadeemisslo .
Datadevalidads ... ... - 18/06/2024

Controle fe avienticidag®s . §33193788639193

Observacdes:

1. Aguitacio de tributos devidos mensalmenie e dectarados na Declaragdo Anual de =i
facional (DASH) & no Programa Gevador o Documente de Arrecadacas do Shvples Na
(PEDAS-D) pelos contribuintzs optantes pele Simpies Nacional goeverd ser comprovada madanie
aprasentacdc da Cerlidio Conjunts Negative de Débilos refativas a Tributos Frderais e 8 Divida Abys
da Unia,

1]

2. A guitacio do 1TB nos casos de ransmissfio onerosa de bens irfdneens o g dirgitos sobro
sstes deverd ser comprovada airavés da apresertacio da Certidéo sspacifica para comprovagad oa
guflagio doimposioe

Certidio emitida gratuitaments através da internat ne enderegohitpireceita. cantagem.mg oy

Atencio: gualguer rasura ou smends invalidara este doaurmnenic.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CARLOS ROBERTO REIS 14774805874 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.805.034/0001-70

Certidao n%: 19233254/2024

Expedicdo: 20/03/2024, as 13:49:38

Validade: 16/09/2024 - 180 {cento e oitenta) dias, ccntados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue CARLOS ROBERTO REIS 14774805874 (MATRIZ E FILIAIS},
inscrito{a) no CNPJ sob o n® 11.805.034/0001-70, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Naciconal de Devedores Trabalhistas.
Certiddc emitida com base nos arts. 642-A e 883-& da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leils ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo s&c de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

Mo caso de pessca juridica, a Certidioc atesta a empresa em relagac
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiails.

n aceitacdo desta certiddo condiciona-se 3 wverificacédc de sus
autenticidade no portal do Tribunal Superior de Trabalhc na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam oS dados
necessarios a identificacdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, ineclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarics, a <ustas, &
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministéric Publico dc
Trabalho, Comissao de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposicgidc legal, contiver forga executiva.

O



20/03/2024, 13:50

Consulta Regularidade do Empregador

Social:

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 11,805.034/0061-70
Razio
CARLOS ROBERTC REIS 14774805874

Endereco: RUA DORINATO LIMA 324 / INDUSTRIAL / CONTAGEM / MG / 32223-160

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que the confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificade ndo servira de prova contra ccbranca de
guaisquer debitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das cbrigacdes com o FGTS.

Validade:01/03/2024 a 30/03/2024

Certificacdo NOmero: 2024030119074438052975
Informag'éo obtida em 20/03/2024 13:50:53

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www,.caixa.gov.br

hitps./iconsulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador.jsf
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Renascer
CNPJ,05956125/0001-03

NOTAS EXPLICATIVAS

Contagem, 28 de fevereiro de 2024

Justificamos para os devidos fins de prestagdo de contas que no dia 28/02/2024 foi realizado 0
pagamento de R$ 1.273,60 (Hum mil e duzentos e setenta e trés) ao fornecedor Carlos Roberto
Reis, inscrito no CNPJ sob o nimero 11.805.034/0001-70.

Apos analise, foi constatado que houve um equivoco na emissdo da nota, onde o enderego
vinculado esta em inconformidade. Devido ao tempo, ndo sera possivel fazer a carta de corre¢ao

€ nos comprometemos em nos atentar para que ndo ocorra novamente.

RuaAgripino de Lima, 181, Bairro Inconfidentes - Contagem/ MG - CEP:32223-270
E-mail:assrenascer@gmail com
Telefone: (31) 3363-8312

_-—_———




ASSOCIACAO

c]{e nascer

CNPJ: 05.956.125/0001-03

NOTAS EXPLICATIVAS

Contagem, 08 de novembro de 2025.

Codigo: 25357 / CUSTEIO/MATERIAIS DE CONSUMO

Reprovado

Inconformidade:

Endereco divergente em relacdo a sede da OSC

Recomendagio:

providenciar carta de correcio ( a carta de correcdo tem prazo de até 30 dias para ser emitida) ou justificativa com data superior

Informamos que a empresa cadastrada no CNPJ N° 11.805.034/0001-70, quando emitiu a
nota fiscal 3587 no valor de R$ 1.273,60 no dia 27/02/2024, realmente se equivocou no
preenchimento do endereco da sede da OSC.

Entretanto, o indicativo principal que € o CNPJ da Associagcao Renascer esta preenchido
corretamente.

Tendo em vista que ndo é mais possivel realizar a emissdo de uma carta de correcao,
solicitamos a gentileza de que compreendam que erros de digitacdo e preenchimento de dados

sao totalmente possiveis de acontecer e no caso da nota fiscal 3587, foi isso que aconteceu.

Rua Agripino de Lima, n° 181, Inconfidentes — Contagem / MG — CEP: 32.223-270
E-mail: assrenascer@gmail.com
Telefone: (31) 3363-8312
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